

BB 82 ApS
Jyttevej 24, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 39 58 47 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Bjarne Tveskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BB 82 ApS Jyttevej 24 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 39 58 47 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Tveskov
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.492.949 mod 3.962.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.689.781	1.681.679
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.113.341	4.994.428
Driftsresultat	4.803.122	6.676.107
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.607.033	-1.594.724
Resultat før skat	3.196.089	5.081.383
Skat af årets resultat	-703.140	-1.119.151
Årets resultat	2.492.949	3.962.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.292.949	3.462.232
Disponeret i alt	2.492.949	3.962.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	64.194.755	60.562.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.194.755</u>	<u>60.562.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.194.755</u>	<u>60.562.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.965	12.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.310	37.180
Andre tilgodehavender	345.873	69.028
Periodeafgrænsningsposter	36.981	0
Tilgodehavender i alt	<u>460.129</u>	<u>118.503</u>
3 Likvide beholdninger	<u>473.234</u>	<u>470.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.363</u>	<u>589.431</u>
Aktiver i alt	<u>65.128.118</u>	<u>61.151.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.620.618	6.327.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	8.870.618	6.877.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.963.460	1.161.347
Hensatte forpligtelser i alt	1.963.460	1.161.347
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	38.880.147	39.330.838
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.181.060	11.046.043
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.061.207	50.376.881
4 Kortfristet del af langfristet gæld	459.639	454.771
Gæld til pengeinstitutter	476.145	411.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.896	72.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.485	434.115
Anden gæld	1.544.668	1.099.109
Periodeafgrænsningsposter	0	263.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.232.833	2.735.816
Gældsforpligtelser i alt	54.294.040	53.112.697
Passiver i alt	65.128.118	61.151.713

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.865.437	0	2.915.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.462.232</u>	<u>500.000</u>	<u>3.962.232</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.327.669	500.000	6.877.669
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.292.949</u>	<u>200.000</u>	<u>2.492.949</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.620.618</u>	<u>200.000</u>	<u>8.870.618</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	350.860	321.729
Andre finansielle omkostninger	<u>1.256.173</u>	<u>1.272.995</u>
	<u>1.607.033</u>	<u>1.594.724</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	55.503.218	54.547.569
Tilgang i årets løb	<u>519.132</u>	<u>955.649</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>56.022.350</u>	<u>55.503.218</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	5.059.064	64.636
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.113.341</u>	<u>4.994.428</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>8.172.405</u>	<u>5.059.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>64.194.755</u>	<u>60.562.282</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent boligandel	3,5
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent erhvervsandel	5,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Likvide beholdninger

Der indgår i regnskabsposten t.kr. 473 som bundne midler, og vedrører indestående i Grundejernes Investeringsfond §18b.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	39.339.786	459.639	38.880.147	37.823.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.181.060	0	12.181.060	0
	51.520.846	459.639	51.061.207	37.823.481

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.330 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 57.253 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

På konto for udvendig vedligeholdelse henstår der 31/12 2021 t.kr. 473 (§18-b).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
